
Consejo de Defensa del Niño 
    Administración Central   

 

 

FORMULARIO Código F-SGC-038 

Página 1 de 2 

REGISTRO DE ALUMNO(A) EN PRACTICA 
Revisión 1 
Fecha Rev. 24. SEPT. 09 

 

  
 

 
Nombre completo del alumno (a)   
Rut   
Universidad   
Carrera   
Tipo de práctica  
Fecha de inicio práctica   
Fecha de término práctica   
Período de práctica acordado (nº 
meses)   
Número de horas semanales 
estipuladas   

Objetivo (s)  que se plantea el 
programa en relación a la práctica 
del(a) alumno(a) 

1. 
2. 
3. 
4. 

5.  

Plan de trabajo de práctica elaborado 
por el programa 

Metas a alcanzar por el (la) alumno(a) 
1. 
2. 
3.  
4.  
5.  
Tareas y/o actividades a realizar por el(la) alumno(a) 
1. 
2. 
3 
4. 
5.  

Supervisor(a) del alumno en el centro.  
  

Espacio físico donde se instalaría el 
alumno.    
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El alumno realizará un registro y/o 
sistematización de la experiencia de 
práctica 

sí ___________ 

no ___________ 

Si se realiza registro, en qué 
consistirá: qué observará, a quiénes, 
cada cuanto tiempo, etc.   
 
Responsable del Registro:_________________________  Firma:__________________________________ 
 

    

ELABORADO POR REVISADO POR APROBADO POR 

Departamento de Colaboración 
Investigación y Desarrollo 

Jefe del Departamento de 
Colaboración Investigación y 

Desarrollo 
Gerente General 

 


